令和２年５月１５日

 保護者 様

行田市立泉小学校

校長 中居 武司

臨時登校日のお知らせ

保護者の皆様には、新型コロナウィルス感染拡大防止へのご理解ご協力をい

ただきありがとうございます。行田市教育委員会からのお知らせにもあります

ように、行田市では臨時登校日を設定することとしました。泉小学校の臨時登校

日について下記のとおり行います。なお、３密を防ぐために地区別に２つのグル

ープに分けて分散による登校日とします。よろしくお願いします。

地区分け  A地区 門井町・門井２・第３門井・西新町

       B地区 棚田・深水町・清水町・壱里山・押上・門井団地・前谷

登校日   １回目 ５月２０日(水) A地区  ５月２１日(木) B地区

      ２回目 ５月２７日(水) B地区  ５月２８日(木) A地区

日 程   ７:４５～７:５５ いつも通りの通学班での登校

       ８:００～８:４５ 学級での指導

       ９:００ 通学班での下校

持ち物   筆記用具 終わった課題

登校に際しては、朝の検温と健康観察、できるだけマスクの着用をお願いしま

す。マスクが用意できない場合は、代用となるものを着用させてください。なお、

臨時登校ですのでお休みしても欠席扱いにはなりません。

今後の感染状況により変更になることもあります。ご了承ください。

長い休業後の登校ですので、教職員も立哨指導を行いますが、児童が安全登下

校できるよう立哨指導をはじめ見守りへのご協力をお願いします。